
境界
境界

スリット
≒300

土
間
か
ら
シ
ャ
ッ
タ
ー

≒
2
,
7
3
0

≒150

≒
7
0
0

≒
3
,
0
0
0

≒
9
9
0

≒20クリア

≒5,350

≒
3
,
8
2
0

≒410

メーター

枡

≒
1
5
0

歩道

コンクリート
ブロック

FU

柱背面～境界
≒80

柱背面～ブロック
≒130

カーポート　施工概略図

トステム カーブポートシグマIII ワイド 積雪～20cm対応
幅=5,140mm
奥行=4,980mm
色：シャイングレー
屋根材：熱線吸収ポリカーボネート（ライトブルーマット調）
柱仕様：ロング柱23仕様（有効高 約2,300mm）


